Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA  MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Cidade Poema

Gabinete da Presidência

Endereço:   PRAÇA DA BANDEIRA,  74 - CENTRO - TELFAX (022) 27581181
CEP: 28.400-000 - SÃO FIDÉLIS-RJ

PORTARIA N.º 014/2020

O Presidente da Câmara Municipal de São Fidélis, Vereador Carlos Rogério

Vieira da Silveira, no uso de suas atribuições Legais:

R E S O L V E:

Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO AS PORTARIAS Nº 009/2009 E 017/2018.

Art. 2º - O Departamento de Pessoal tomará as devidas providências para o fiel

cumprimento do artigo anterior.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a partir de 01 de Agosto  de 2020, revogando as disposições em contrário.

Art. 4º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente, 20 de Agosto de 2020.

Carlos Rogério Vieira da Silveira
Presidente